いばらき自然エネルギーネットワーク

令和 4年度 第 3回 企画運営会議 議事録

日時：2022年 9月 1日（木）14：00～

場所：WEB会議（Zoom使用）

出席者（8名）：小林代表 遠藤副代表 中島 松田 川村 高羽 鈴木 清水（記録）

審議事項

① セミナー開催について（資料１/220818_REN-i セミナー企画案）

    ・企画案に関して、鈴木氏より説明があった。
    ・Ren-i からは、コープの助成金で支出する。
    ・コープへ助成金を当該セミナーで使用する旨を連絡する。（松田氏担当）
    ・予算書・日程調整およびチラシを作成する。（鈴木氏担当）

② その他

報告・確認事項

① 総会の反省

  次回までにまとめる。（清水担当）

② 会員動向

  清水より報告

③ 会費支払い状況

  未払い会員については、今までの督促ルールに従う。
（まずはメールで督促予定。清水担当）

④ いばらき自然エネルギー協会の活動

  松田氏より報告

⑤ いばらき脱炭素社会実現研究会の活動

    高羽氏より報告あり。審議事項１のセミナー関連につき、当該研究会と Ren-i で合
同見学会を計画する方向で検討する。今後、鈴木氏と現地見学の予定。

⑥ その他

   HP の組織構成および改正後の規約部分は更新完了。総会議案書は高羽氏が鈴木氏に会
ったときに署名捺印をし、清水宛に送る予定。（清水担当）

⑦ 次回企画運営会議：10月 12日（水）10：00 ～ （Zoom会議の予定）